Директору ИНХ СО РАН
[bookmark: _GoBack]д.х.н. Брылеву К.А.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
В связи с производственной необходимостью __________________________________
(Пример 1: для выполнения работ по синтезу и характеризации координационных соединений платиновых металлов;
Пример 2: для выполнение штукатурно-малярных работ при проведении текущих ремонтов помещений института;
Пример 3: для осуществление юридического сопровождения договорной деятельности института)

(указать мотивированную причину приема работника)
прошу принять __Иванова Петра Михайловича_________________________
					(ФИО)
на условиях __основной работы________ в ________лабораторию № 307_________
	           (совместительства/основной работы)			(подразделение)
на должность _____________старшего лаборанта_______________________
на ___________________ ставку
(Пример 1: полую ставку; Пример 2: 0,15 ставки)

с    __.__.20__  г.    по       .    .20       г._______________________

с испытательным сроком __3___ месяца

Заработную плату начислять из средств _______________________________________
(субсидия/внебюджет)
(Пример 1: субсидии на госзадание;
Пример 2: гранта РНФ № 14.Z50.31.0006)

Рабочее место определить в к. 383 (1)__________________________________________
(указывается номер комнаты и корпус Института)

Характер работы с перечислением химических и физических факторов, видов работ
____________________________________________________________________________

Пример 1: бензол, ацетон, соляная кислота, соли кадмия и пр.;
Пример 2: работы на высоте, экспедиционные работы, работы по обслуживанию эл. установок, работы на механическом оборудовании, работы на водопроводных сооружениях, управление наземными транспортными средствами;
Пример 3: работа на компьютере, работы на установках: ИИИ, излучающих электромагнитные поля, лазерное излучение, ультрафиолетовое излучение).

Руководитель подразделения _______________	____________________
					(подпись)		(ФИО)

«____» _________________ 20 __г.